Мун ици пальное автономное уч реждение культуры

Музейное объедиЕение муниципального района

Бижбулякский район Республики Башкортостан

прикАз Nь 2

от 10.01.2а23 r.

О назначеЕии ответственного за профилактику

коррупционных и иных правоIIарушении

В целях реализации подтункта 1 гryнкта 2 статьи 13.З Федерального

закона от 25.12.2008 Ns 273-ФЗ (о противодействии коррупции) и обеспечения

и инъIх правонарушений в МАУКпрофилактики коррупционных

Бижбулякское музейное объединение

ПРИКАЗЫВАЮ:

.Щиректор

1. НазначитЬ ответственным за организацию работы по профилактике

коррупционЕых и иных правонарушений директора Иванову Р.Г-

2. Разработатъ и утвердить план мероприятий в МАУК Бижбулякское

музейное объединение по противодействию коррупции и ежегодно

предоставлять отчет.

З. Контроль за исполнеНием настоящего приказа оставJUIю за собой.

Р.Г.Иванова